
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زنی در بازار 
تهران، خبر داد و گفت: متهم به 35 فقره جیب بری از شهروندان 
اعتراف کرده است .  سرهنگ کارآگاه علی ولی پورگودرزی 
اظهارکرد: آذرماه جاری، با وقوع سرقت های متوالی جیب بری 
از شهروندان در بازار تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: بنابر حساسیت موضوع، کارآگاهان اداره 
هفدهم برای تحقیقات میدانی راهی بازار تهران شدند و پی بردند، 
یک زن جوان در مغازه و خیابان های شلوغ با شگرد جیب بری 
اقدام به سرقت تلفن همراه شهروندان کرده است. سرهنگ 
کارآگاه ولی پور گودرزی بیان داشت: کارآگاهان اداره هفدهم 
درگام نخست با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
تحقیقات گسترده هویت و مخفیگاه متهم را در جنوب تهران 
شناسایی کردند و متوجه شدند وی سابقه سرقت دارد. رئیس 
پلیس آگاهی تهران ادامه داد: کارآگاهان اداره هفدهم پلیس 
آگاهی پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه 
متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر و به مقر 
پلیس انتقال دادند. وی با بیان اینکه در مخفیگاه متهم 5 دستگاه 
تلفن همراه مسروقه کشف شده است، افزود: زن جوان پس از 

انتقال به اداره هفدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به 35 
فقره سرقت جیب بری از شهروندان در بازار تهران اعتراف کرد. 
سرهنگ کارآگاه ولی پور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار 

قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر مالباختگان دیگر در اختیار کارآگاهان اداره 

هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی استان مازندران از انهدام 
باند بزرگ کلاهبرداري خبر داد که اعضای 
این باند با جعل چک هاي بانکي اشخاص، 
380 هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کردند. 
سردار مرتضی میرزایی، بیان داشت: طي چند 
سال اخیر، پرونده هاي زیادی در ارتباط با جعل 
و کلاهبرداری و خریدوفروش با چک های 
بلامحل و جعلی در شهرستان هاي استان و 
حتي سایر استان ها تشکیل شد. وی افزود: در 
پی کسب خبری مبنی بر فعالیت اعضای باند 
جعل و کلاهبرداری با استفاده از چک های 
جعلی، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی 

این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
استان مازندران، اظهارداشت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده پلیسی دریافتند، اعضای این باند با 
شناسایی معتادان متجاهر و بعضا کارتن خواب 
با استفاده از مدارک هویتی این افراد و پرداخت 
مبالغی وجه اقدام به افتتاح حساب کرده و در 
ادامه برای دریافت دسته چک با  نام آنها اقدام 
می کردند. سردار میرزایی با اشاره به دستگیري 

یکی از متهمان اصلی این پرونده، افزود: 
ماموران پلیس آگاهی در بازرسي از مخفیگاه 
این متهم، تعداد زیادي دسته چک مربوط به 
افراد مختلف، کشف کردند. وی تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس، 
ضمن اقرار به بزه انتسابی از تهیه دسته چک با 
مدارک هویتی افراد معتاد و بي بضاعت و شارژ 
مالي آنها و در نهایت فروش و توزیع چک ها 
در بین افراد مختلف اقدام به کلاهبرداري 

مي کردند. فرمانده انتظامی استان مازندران، 
اظهارکرد: در همین راستا پرونده متهم و 
صاحبان حساب و چک که اغلب اهل و ساکن 
استان مازندران بودند، شناسایی و به مرجع 
قضائی معرفی شدند. سردار میرزایی با اشاره 
به اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش ریالی 
این پرونده 380هزار میلیارد ریال برآورد شده، 
افزود: 510 شاکی در این پرونده شناسایی و با 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی 18 متهم از اعضای 
این باند بزرگ دستگیر و تحویل مرجع قضائی 
شدند که تحقیقات تکمیلی و رسیدگي به 

پرونده کماکان در دستور کار قرار دارد. 
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دستگیری زن جیب بر در بازار تهرانکوتـــــاه
توقیف 99 هزارلیتر سوخت 

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی، 
99 هزار لیتر  3 دستگاه تریلی حامل 
سوخت قاچاق را توقیف کردند. سردارناصر 
فرشید اظهارداشت: مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان خراسان جنوبی در اجراي 
طرح مبارزه با قاچاقچیان عمده سوخت، 
در  عبوري  خودروهاي  کنترل  هنگام 
محورهاي مواصلاتي استان به 3 دستگاه 
تریلي کشنده حامل سوخت مشکوک 
شدند و جهت بررسی بیشتر خودروها را 
متوقف کردند. وي بیان داشت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی پس از هماهنگی 
با مقام قضائی در بازرسی از خودروها 
که دارای پلمب جعلی بودند، 99 هزار 
لیتر سوخت قاچاق خارج از شبکه توزیع 
فرآورده های نفتی کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان خراسان جنوبی تصریح کرد: 
ماموران انتظامی در این رابطه 3 دستگاه 
تریلی توقیف و 4 متهم را دستگیر کردند 
که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه مبارزه با 
قاچاق سوخت به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار دارد از شهروندان خواست: در 
صورت هر گونه اخبار و اطلاعاتی از فعالیت 
قاچاقچیان بلافاصله موضوع را از طریق 
شماره تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند 
تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی 

صورت بگیرد. 

دستگیری قاتل متواری

رئیس پلیس آگاهي استان همدان، از 
دستگیري قاتل متواري خبر داد. سرهنگ 
علي اسدبیگي گفت: در پي کشف جسد 
یک مرد در شهر همدان،  کارآگاهان پلیس 
آگاهي استان در محل حاضر و پس از 
اقدامات قانونی در این زمینه، جسد جهت 
تعیین علت تامه مرگ به پزشکي قانوني 
منتقل شد. این مقام مسئول در ادامه 
بیان داشت: با توجه به حساسیت موضوع، 
دستگیري ضارب یا ضاربان در دستور کار 
کارآگاهان پلیس اگاهي قرار گرفت و با 
انجام یکسري اقدامات پلیسي و اطلاعاتي، 
در کمتر از 72 ساعت قاتل شناسایی و 
با توجه به متواري بودن وی در اقدامي 
غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ اسدبیگی 
بیان کرد: متهم در مواجه با اسناد و مدارک 
به ضرب و جرح عمدي مقتول اعتراف و علت 
و انگیزه درگیري را اختلافات قبلي بین آنها 
در زندان مطرح کرد. رئیس پلیس آگاهي 
استان همدان در پایان گفت: همشهریان 
محترم از گرفتن تصمیم عجولانه در هنگام 

عصبانیت جدا خودداري کنند.

سرقت از پست های مخابرات 
فرمانده انتظامي شهرری از دستگیری یک سارق حرفه ای 
پست مخابرات با 100 فقره سرقت در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ  دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: در پي وقوع 
چند فقره از سرقت پست های مخابرات شهرری که باعث 
اخلال در خطوط تلفن و اینترنت منطقه شده بود، شناسایي 
و دستگیري سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وي افزود: ماموران 
کلانتری 176 حسن آباد این فرماندهی با کار اطلاعاتی و 
تحقیقات میدانی به دست آوردند که متهم یا متهمان با 
استفاده از ارَه آهن بر، باجه های مخابراتی را تخریب و جعبه 
پست مخابراتی را سرقت کرده اند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: با راه اندازی گشت های هدفمند، یک سارق حرفه ای 
هنگام سرقت پست مخابرات شناسایی و طی عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامي شهرری با بیان 
اینکه از متهم هنگام دستگیری 3 جعبه پست مخابراتی 
کشف شد، تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس به 100 

فقره سرقت پست مخابرات اعتراف کرد. 

کشف 630 کیلو ترياک 
فرمانده انتظامي استان همدان، از کشف 630 کیلوگرم 
موادمخدر تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان همدان با همکاري انتظامي بوشهر، خبر 
داد. سردار امیري، گفت: بنا بر گزارشات مردمي واصله 
به پلیس مبارزه با موادمخدر استان همدان و تلاش هاي 
اطلاعاتي بر روي یک باند قاچاق و توزیع موادمخدر مشخص 
شد، این باند اقدام به انتقال موادمخدر از استان هاي جنوبي 
به استان هاي غربي می کند. وی افزود: با هدایت اطلاعاتي 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان همدان و در عملیات 
ضربتي انتظامي بوشهر، خودرو قاچاقچیان شناسایی و 
در بازرسي از داخل جاساز خودرو کامیون کشنده، 630 
کیلوگرم تریاک کشف و یک متهم در این خصوص دستگیر و 
با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائي شد. فرمانده انتظامي 
استان همدان در پایان با تشکر از همکاري خوب مردم، افزود: 
اشراف اطلاعاتي و تعامل عملیاتي 2 رویکرد موثر در سطح 
فراجاست که ظرفیت هاي گسترده اي را براي مبارزه با پدیده 

شوم موادمخدر ایجاد مي کند. 

 کلاهبرداری در قالب 
فروش بذر کشاورزی

سرپرست پلیس فتا استان گلستان از شناسایی و 
دستگیری متهمانی خبر داد که بیش از 50 میلیارد ریال 
از شهروندان در سراسر کشور کلاهبرداری می کردند. 
سرهنگ سعید تجری اظهارداشت: در پی وصول یک فقره 
مرجوعه قضائی از دادسرای شهرستان گرگان با عنوان انجام 
کلاهبرداری اینترنتی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. سرهنگ تجری 
ادامه داد: در تحقیقات اولیه صورت گرفته از یکی از شکات  
پرونده مشخص شد مالباخته پس از جست وجو در فضای 
مجازی برای خرید بذرکشاورزی، یک مورد آگهی در سایت 
دیوار مشاهده می کند که با قیمتی مناسب اقدام به تبلیغ و 
معرفی بذر مورد نظر نموده که این شهروند  با توجه به قیمت 
مناسب درج شده اقدام به برقراری ارتباط با آگهی دهنده 
می کند و نهایتا برای خرید کالا متقاعد می شود که در ادامه 
پس از دریافت  تصویر بارنامه )که جعلی بوده( اقدام به 
واریز وجه به حساب فرد کلاهبردار می کند. وی گفت: در 
این پرونده، مشابه بسیاری از پرونده های کلاهبرداری این 
چنینی، شهروند بدون تحقیق و بدون اطمینان از هویت 
آگهی دهنده، فریب تبلیغ کالا با قیمت بسیار پایین تر از عرف 
بازار را خورده و صرفا با رویت یک بارنامه جعلی اقدام به واریز 
وجه به حساب فرد کلاهبردار کرده است. این مقام انتظامی 
اظهارکرد: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد با همین شگرد 
)فروش بذر کشاورزی(، سودجویان از ده ها شهروند مبالغی 
بیش از 5میلیارد تومان کلاهبرداری نموده اند که تاکنون 
بیش از 54 پرونده  در سراسر کشور در جریان است که در 
همین راستا دو متهم  در یکی از استان های مرزی توسط 
تیم عملیاتی پلیس فتا استان گلستان  دستگیر و روانه 
زندان شدند. سرپرست پلیس فتا استان گلستان گفت: نکته 
مهمی که می بایست شهروندان عزیز دقت کنند این است که 
قبل از رویت و اطمینان از اصالت کالا به هیچ عنوان، حتی 
مبالغ کم تحت عنوان بیعانه، اقدام به واریز وجه به حساب 
آگهی دهنده نکنند و نهایتا از فروشگاه های معتبر که دارای 

آدرس و اطلاعات مشخصی هستند اقدام به خرید نمایند.

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از 
دستگیری متهمی خبر داد که لوازم داخل 
خودرو و وسایل منازل درحال ساخت 
را سرقت می کرد. این متهم به 70 فقره 
علیرضا  سرهنگ  کرد.  اعتراف  سرقت 
حسینعلی زاده بیان داشت: در پی شکایت 
تعدادي از شهروندان مبنی بر سرقت لوازم و 
قطعات داخل خودرو آنها و همچنین وسایل 
ساختمان های در حال ساخت در سطح شهر 
نیشابور، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار پلیس قرار گرفت. وي افزود: در 
بررسي هاي اولیه و میداني ماموران دایره 
تجسس کلانتری 13 قدس مشخص شد 
بسیاری از سرقت های لوازم و قطعات داخل 
خودرو مربوط به خودرو های پژو و بسیار 
حرفه ای انجام شده است. این مقام انتظامي 
تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده به پرونده 
با هدایت مستقیم و نظارت رئیس کلانتری 
13 قدس شهرستان شناسایی و دستگیری 
سارق و یا سارقان احتمالی را در دستور کار 

قرار دادند. فرمانده انتظامی نیشابور بیان 
داشت: کارآگاهان دایره تجسس کلانتری 13 
در ردزنی های فنی و با کنترل و مراقبت های 
نامحسوس، متهم را که از سارقان سابقه دار 
بود شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر 
کردند. وی تصریح کرد: ماموران انتظامی 
در بازرسی از مخفیگاه متهم 29 ساله 
تعداد زیادی وسایل و لوازم داخل خودرو 
و همچنین وسایل ساختمان های در حال 

ساخت از قبیل دستگاه جوشکاری، سیم 
و کابل های برق و... سرقتی را کشف کردند. 
سرهنگ حسینعلی زاده اظهارداشت: متهم 
تاکنون به 70 فقره سرقت لوازم و قطعات 
داخل خودرو و همچنین برخی وسایل 
ساختمان های در حال ساخت به ارزش 
یک میلیارد و 500 میلیون ریال اعتراف 
که تحقیقات از متهم جهت کشف سایر 
سرقت های احتمالی دیگر ادامه دارد. فرمانده 
انتظامي شهرستان نیشابور از شهروندان 
خواست: در صورت شناسایی وسایل مسروقه 
با همراه داشتن مدارک قانونی به کلانتری 13 

قدس واقع در بلوار جانبازان مراجعه کنند. 

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری 2 سارق 
حرفه ای و اعتراف آنها به 95 فقره سرقت خودرو و محتویات 
آن، قاپ زنی و معابر عمومی خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهارداشت: پس از وقوع سرقت های متعدد در شهر کرمانشاه 
رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار 

گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان با انجام کارهای اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده موفق به شناسایی 2 سارق حرفه ای شده 
و در عملیات های جداگانه آن ها را در کرمانشاه دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: متهمان در 
بازجویی ها به ارتکاب 95 فقره سرقت خودرو و محتویات آن، 

قاپ زنی، گوشی تلفن همراه و سرقت از معابر عمومی در شهر 
کرمانشاه اعتراف کردند. سردار جاویدان همچنین با اشاره به 
کشف مقداری از اموال مسروقه در مخفیگاه سارقان از معرفی 
آنها به دستگاه قضائی جهت صدور احکام لازم خبر داد. وی در 
پایان مبارزه با پدیده سرقت را جزو مهم ترین برنامه های پلیس 
کرمانشاه عنوان کرد و گفت: دستگیری سارقان حرفه ای 
در سریعترین زمان ممکن در اولویت کار ماموران انتظامی 

استان قرار دارد. 

سرقت از ساختمان های در حال ساخت

کشف 95 فقره سرقت از 2 سارق

جعل میلیاردی چک های بانکی

رمزگشايی 30 فقره سرقت
فرمانده انتظامي شهرستان باخرز از دستگیري 3 متهم و کشف 30 فقره سرقت در عملیات 
مشترک ماموران کلانتری 11 ولیعصر)عج( و ماموران پلیس آگاهي این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ علي  محمد غلامي  پلیس بیان داشت: به دنبال افزایش وقوع انواع سرقت و همچنین 
سرقت کابل هاي برق در سطح شهرستان باخرز، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وي با اشاره به اینکه وقوع سرقت یکي از مؤلفه هاي کاهش احساس امنیت 
فردي و اجتماعي است؛ افزود: با انجام بررسی های تخصصی و تحقیقات گسترده، 3 متهم 
سابقه دار در رابطه با سرقت های به وقوع پیوسته شناسایي و پس از هماهنگي با مقام قضائي 
در عملیات مشترک ماموران کلانتری 11 ولیعصر)ع( و پلیس آگاهي متهمان دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامي شهرستان باخرز گفت: متهمان در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 15 
فقره سرقت کابل برق، 2 دستگاه موتورسیکلت و 13 فقره سرقت خرد در سطح شهرستان 
باخرز اعتراف کردند. سرهنگ غلامي با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی به 
مراجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: کاربردي کردن آموزش هاي همگاني پلیس و توجه 
به هشدارهاي انتظامي در حوزه پیشگیري از سرقت، سارقان را در ارتکاب جرم ناکام مي کند. 


